ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH VĨNH LONG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  882/QĐ-UBND Vĩnh Long,  ngày  12 tháng  5   năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc tặng Bằng khen cho tập thể và cá nhân có thành tích đóng góp

trong thực hiện công tác đưa người lao động tỉnh Vĩnh Long

 đi làm việc ở nước ngoài theo hợp đồng năm 2024

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/02/2025;

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15/6/2022;

Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ về

việc quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Thông tư số 01/2024/TT-BNV ngày 24/02/2024 của Bộ trưởng Bộ

Nội vụ quy định biện pháp thi hành Luật Thi đua, khen thưởng và Nghị định số

98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ quy định tiết thi hành một số

điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Quyết định số 47/2024/QĐ-UBND ngày 18/11/2024 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Vĩnh Long quy định về công tác thi đua, khen thưởng trên địa bàn

tỉnh Vĩnh Long;

Theo đề nghị tại Tờ trình số 229/TTr-SNV ngày 07/5/2025 của Giám đốc

Sở Nội vụ.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Tặng Bằng khen cho 06 tập thể và 08 cá nhân đã có thành tích

đóng góp trong thực hiện công tác đưa người lao động tỉnh Vĩnh Long đi làm

việc ở nước ngoài theo hợp đồng năm 2024 (có danh sách kèm theo).

 Điều 2. Hiện vật khen thưởng kèm theo cho mỗi tập thể và cá nhân là 01

biểu tượng tỉnh Vĩnh Long tri ân thành tích đóng góp xây dựng và phát triển địa

phương.

 Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Nội vụ và các tập

thể, cá nhân có tên trong danh sách tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết

định này.

Quyết định có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- PCT phụ trách VHXH;

- PVP phụ trách VHXH;

- Phòng VHXH;

- Lưu: VT, VHXH.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

2

ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH VĨNH LONG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH

Tặng Bằng khen cho tập thể và cá nhân có thành tích đóng góp

trong thực hiện công tác đưa người lao động tỉnh Vĩnh Long

 đi làm việc ở nước ngoài theo hợp đồng năm 2024

 (Kèm theo Quyết định số 882/QĐ-UBND ngày  12/5/2025

của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh)

I. TẬP THỂ

1. Trung tâm Dịch vụ việc làm tỉnh Vĩnh Long;

2. Công ty Cổ phần Cung ứng Nhân lực Mekong;

3. Công ty Trách nhiệm hữu hạn Ê Su Hai;

4. Công ty Trách nhiệm hữu hạn Thương mại và Phát triển nhân lực Miền

Tây (Mitaco);

5. Công ty Trách nhiệm hữu hạn Nhân lực Mirai;

6. Công ty Trách nhiệm hữu hạn Một thành viên ứng dụng công nghệ mới

và du lịch tại Thành phố Hồ Chí Minh (Newtatco).

II. CÁ NHÂN

1. Ông Hồ Vũ Nam, Phó Chủ tịch Thường trực Ủy ban nhân dân thành

phố Vĩnh Long;

2. Ông Nguyễn Chí Hiếu, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Trà Ôn;

3. Ông Quách Tử Điệc, Phó Trưởng phòng Phòng Nội vụ huyện Long Hồ;

4. Ông Nguyễn Nhật Thuấn, Phó Trưởng phòng Phòng Nội vụ thị xã Bình

Minh;

5. Bà Nguyễn Thị Hồng Thắm, Phó Trưởng phòng Phòng Nội vụ huyện

Mang Thít;

6. Ông Nguyễn Thanh Diệu, Chuyên viên Phòng Giáo dục và Đào tạo

huyện Tam Bình;

7. Bà Lê Hồng Thắm, Chuyên viên Văn phòng HĐND và UBND huyện

Vũng Liêm;

8. Ông Nguyễn Ngọc Mai, Chuyên viên Phòng Giáo dục và Đào tạo

huyện Bình Tân./.

		ubnd@vinhlong.gov.vn
	2025-05-12T10:57:42+0700